



Specificatie Van Eck kasteeltjes assortiment zonder deco

Product omschrijving

Het is een vierkant gebakje van ongeveer 4x4x5 cm en weegt circa 40 gram per stuk. Bestaat uit een assortiment van 5 kleuren met elke een eigen smaak. De hoofdbestanddelen van het product zijn marsepein, crème en kapsel. Product bevat restanten van alcohol.

Uitvoering smaak

Marasquin, sinas, pistache, hazelnoot en chocolade

Ingrediëntendeclaratie in afnemende grootte

Ingrediënten:

suiker, water, AMANDELEN, roomboter(MELK), Ei, glucosestroop, Lactose(MELK), TARWEbloem, Stabilisator(E420, E440), Plantaardig Vet(palm, kokos), TARWEzetmeel, Gemodificeerd Zetmeel(E1414), weipoeder(MELK), CACAOpoeder, glucose-fructosestroop, frambozenpuree, raapzaadolie, Emulgator(E472a, E472b, E471, E322 (TARWE, SOJA), E472c), rode bessen puree, MELKpoeder (magere), Rijsmiddel(E450, E500), sinaasappelsap, caramelstroop, HAZELNOTEN (<1%), alcohol, PISTACHENOTEN, Aroma(aroma, sinaasappel, cafeïne), Geleermiddel(E440, E339, E516, E450), invertsuikerstroop, plantenextract, Voedingszuur(E330), Conserveermiddel(E202), kleurstof(E120, E160a, E131, E100, E150a), Natuurlijk Aroma(natuurlijk aroma), Verdikkingsmiddel(E461, E401, E407, E415, E466), vitamine A, vitamine D3 (cholecalciferol), zonnebloemolie, zout, Zuurteregelaar(E330, E331)

Voedingswaarden per 100 gram

Energie KJ/ Kcal	1533,3/ 366,2
Vetten	15,9 g
Waarvan verzadigd	7,4 g
Koolhydraten	51,8 g
Waarvan suikers	42,5 g
Voedingsvezels	1,52 g
Eiwit	3,83 g
Zout	0,32 g
Alcohol	0,04 g

Tenminste Houdbaar Tot

Houdbaarheid na productie: 12 maanden in de diepvries, mits bij -18°C bewaard.

Consumeeradvies

Voor consumptie minimaal 2 uur ontdooien op kamertemperatuur of 4 uur in de koelkast.



Aanwezigheid / afwezigheid van allergenen:					
1	Gluten	+	8	Noten(schaalvruchten)	+
1.1	Tarwe	+	8.1	Amandelen	+
2	Schaaldieren	-	8.2	Hazelnoten	+
3	Ei	+	8.7	Pistachenoten	+
4	Vis	-	9	Selderij	-
5	Aardnoten(pinda's)	?	10	Mosterd	-
6	Soja	+	11	Sesam	?
7	Melk	+	12	Zwavedioxiden en sulfieten	-
7.1	Lactose	+	13	Lupine	?
			14	Weekdieren	-
Aanwezigheid / afwezigheid van aanvullende allergenen:					
21	Cacao	+	26	Peulvruchten	-
22	Glutamaat(E620-E625)	-	27	Rundvlees	-
23	Kippenvlees	-	28	Varkensvlees	-
24	Koriander	-	29	Wortel	-
25	Maïs	-			
Codering:					
+	Het artikel bevat de genoemde stof (als ingrediënt) of kan de genoemde stof bevatten (door carry-over)				
-	Het artikel is vrij van de genoemde stof				
?	Kan mogelijk sporen bevatten of onbekend				